



## Sektionen för Oldboys/Veteraner Verksamhetsberättelse för år 2014

Sektionens ledningsgrupp har under året bestått av:

<b>Jan Wass</b>	Ordförande
<b>Olle Näslund</b>	Sekreterare/v.ordf.
<b>Björn Lindén</b>	Kassör
<b>Lars-Erik Jansson</b>	Klubbmästare
<b>Peter Eckerbom</b>	Tävlingskommitté
<b>Lars-Ivar Sandstedt</b>	Tävlingskommitté
<b>Karl-Axel Rydberg</b>	Tävlingskommitté

### Sammanträden

Ledningsgruppen har under året hållit 10 protokollförda sammanträden och därutöver ett antal informella överläggningar.

### Vårmöte

Sektionens vårmöte avhölls den 17 mars.

Ur programmet:

- Kassören informerade om det ekonomiska läget för sektionen.
- Tävlingskommittén redovisade vinteraktiviteterna och presenterade ett digert tävlingsprogram för året. Ett nytt poängsystem för poängligan antogs under mötet.
- Klubbmästaren föredrog våra planerade resor
- P-O Persson konstaterade att det inte skett mycket på regelfronten, men passade på att testa mötet på ett antal regelfall som är vanligt förekommande bland OV-golfarna.  
Vi kunde konstatera att regelkunskapen med jämna mellanrum behöver fräschas upp.
- Thomas Aspklint berörde arbetet på banan och inledde med att ge OV-sektionen en eloge för arbetet på banan.
- Jan Wass tackade med en liten gåva Thomas Aspklint för det fina samarbetet med OV-sektionen under hans tid som klubbchef.

### Ekonomi

Sektionens ekonomi liksom vederbörlig revisionsberättelse redovisas separat.

### Tävlingsverksamheten

#### **Poängligan**

Årets poängliga omfattade totalt 31 spelomgångar. Av dessa var 5 kombinerade med Gamla Grabbar och en med en klubbmatch mot S:t Arilds GK. Två omgångar genomfördes på annan bana – Mjölby resp. Ulricehamn.

Under året deltog 44st. i A-klassen med 621 starter och 44 st. i B-klassen med 583 starter.

A-klassen vanns av P-O Persson på 89 poäng. Tvåa var Gillis Kling på 81 poäng och trea Sven-Börje Ekelund på 76 poäng.

B-klassen vanns av Bo-Göran Holmgren på 90 poäng. Tvåa kom Ingemar Eriksson på 89 poäng och trea Lars-Erik Jansson som också hade 89 poäng.

Bo-Göran Holmgren vann med imponerande 90 poäng inteckningen i "Allans klubba".

Efter ligans avslutande har under oktober ett antal partävlingar genomförts.

#### **Klubbmästerskap**

Klubbmästare i H55 blev Kenneth Ljungberg före Magnus Lantz och Tomas Lundqvist.



## Sektionen för Oldboys/Veteraner Verksamhetsberättelse för år 2014

I H65 avgick P-O Persson med segern före Göran Windell och Jan Johansson. H75-klassen vanns av Lars-Jan Jonmarker. S-O Nilsson kom på andra och Lars Bentelius på tredje plats.

### **Distriktsmästerskap**

H55 spelades den 6 juni i Vetlanda medan H65 och H75 spelades den 12 juni i Älmhult. I Vetlanda kom Gunnar Christiansson på tionde plats, Bengt Kinell på femtonde och Paul Ljungquist på sjuttonde plats.

I Älmhult vann P-O Persson H65-klassen som ende deltagare från JGK och i H75 kom Wåge Karlsson, också som ende deltagare från JGK, på en sjätteplats.

### **Seriespelet**

I årets seriespel kom JGK:s H65-lag Div1 på delad andra plats tillsammans med Växjö GK. Segrade gjorde Kalmar GK.

H65-lag Div2 N upprepade segern från ifjol medan H65-lag Div2 V kom på sjunde plats i sin grupp. H75-lag Div2 ledde inför sista omgången, men där blev Gränna och Nässjö för svåra, och det blev till slut en delad tredjeplats.

### **Gamla Grabbar**

I årets omgång av Gamla Grabbar Sydväst hamnade Jönköpings GK på fjärde plats. Värnamo GK vann lagtävlingen för andra året i rad.

### **Klubbbyte med St: Arild, Tranås och Skinnarebo**

Årets vårresa gick traditionsenligt till St: Arild för kamp om en inteckning i CA-pokalen.

St: Arild vann på hemmaplan, och returmatchen ställdes in. I stället kom en grupp från St: Arild på besök och deltog i en mindre tävling.

Klubbmatchen mot Tranås spelades som individuellt matchspel och vanns av Tranås med 16 - 6. Klubbmatchen mot Skinnarebo spelades på hemmaplan och vanns av JGK med 8,5 - 5,5.

### **O/V-mixen**

Damerna bjöd i år in till mixedtävlingen med herrarna.

På första plats kom Maria Herngren, Karl-Axel Rydberg och Kjell Kindbom.

Gerd Algvist tillsammans med Tommy Johansson och Uno Ryttegård kom på andra plats, och på tredje plats kom Birgitta Berggren, Gunnel Ljungberg och Roland Carlsson.

### **Höstresan**

Årets höstresa gick till Ringenäs. Resan var mycket lyckad med fint väder, en välskött bana och trevligt boende med god mat och dryck.

Lars Cederström segrade i tvådagarsstävlingen, och tog sin första inteckning i PA-tallriken. Sven-Börje Ekelund kom på andra och Karl-Axel Rydberg på tredje plats.

### **Sammanfattning av årets tävlingsverksamhet**

Sammanfattningsvis kan vi konstatera att årets tävlingsverksamhet har fungerat på samma utmärkta sätt som tidigare år. Ett stort tack till alla som hjälpt till.

Avslutningsvis tackar tävlingskommittén för förtroendet i år och hoppas på ett nytt bra golfår 2015.



## Sektionen för Oldboys/Veteraner Verksamhetsberättelse för år 2014

### Vinteraktiviteter

Säsongens curlingliga omfattade 22 speltillfällen under hösten och 25 under våren.

Totalt genomfördes 1149 starter med i genomsnitt 25 deltagare per omgång.

Bo Mattsson avgick med ligasegern med P-O Persson på andra och Lars Cederström på tredje plats.

Bowling spelades med en höst- och en våromgång med i genomsnitt 10 deltagare per tillfälle.

Efter 19 spelomgångar stod P-O Persson som segrare med Gillis Kling på andra och Lars

Cederström på tredje plats.

Bangolfen har också ett gäng med 10-15 deltagare som ställer upp varje gång. Den gångna säsongen har bangolfarna träffats 22 gånger och höstomgången vanns av Jan Gustavsson med Ulf Gustafsson på andra och Göran Windell på tredje plats.

Våromgången vanns också av Jan Gustavsson med Ulf Gustafsson på andra och Gunnar Svensson på tredje plats.

I boule har ett femtontal spelare i snitt deltagit under en höst- och en våromgång med totalt 22 speltillfällen. Höstomgången vanns av Göran Windell med N-G Johansson på andra och Arne Boqvist på tredje plats.

Våromgången vanns av Göte Wiklund med Göran Windell på andra och N-G Johansson på tredje plats.

### Resumé

Sektionens medlemmar har återigen varit livligt engagerade i klubbens utveckling och banans kvalitet.

Ett stort antal arbetstimmar har av sektionen utförts på banan och runt klubbhuset.

Vi vill tacka kansli och banpersonal för ett gott samarbete under de många arbetspassen.

Kansliet med Sandra Tancred i spetsen har också varit en förutsättning för våra tävlingsaktiviteter och har hela tiden ställt upp på bästa sätt.

Sammanhållningen inom sektionen är god liksom relationerna till klubben och övriga medlemmar.

Vi vill också tacka våra sponsorer som bidragit med priser till tävlingsutbytet med S:t Arild och höstresan.

Ledningsgruppens övertygelse är att sektionens medlemmar kan se fram emot nästa säsong med stor tillförsikt.

Jönköping i november 2014

Jan Wass

Olle Näslund

Björn Lindén

Lars-Erik Jansson

Peter Eckerbom

Lars-Ivar Sandstedt

Karl-Axel Rydberg